

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2015
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		AWN-2655			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	PASTILHA FREIO TRASEIRA IVECO	R\$ 250,00	R\$ 250,00			
2	1	PÇ	TUBULAÇÃO OLEO HIDRAULICO	R\$ 398,00	R\$ 398,00			
3	2	PÇ	BATENTE SUSPENSAO	R\$ 48,00	R\$ 96,00			
4	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 38,00	R\$ 76,00			
5	1	PÇ	PARAFUSO 18X135 MM	R\$ 16,00	R\$ 16,00			
6	8	PÇ	OLEO MOBIL 10W40 SINTETICO	R\$ 49,00	R\$ 392,00			
7	1	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE IVECO 70C16	R\$ 95,00	R\$ 95,00			
8	1	PÇ	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 220,00	R\$ 220,00			
9	1	PÇ	SUPORTE CARDAN	R\$ 140,00	R\$ 140,00			
10	1	PÇ	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	R\$ 258,00	R\$ 258,00			
11	2	PÇ	FAROL DIANTEIRO IVECO	R\$ 320,00	R\$ 640,00			
12	2	PÇ	LAMPADA H1 55W 12 VOLTS	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
13	1	PÇ	CHAVE SETA	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00			
14	1	PÇ	PORTA FUSIVEL LAMINA GRANDE	R\$ 3,00	R\$ 3,00			
15	1	PÇ	FUSIVEL LAMINA 10/15/20/25/60 AMP	R\$ 1,00	R\$ 1,00			
16	3	PÇ	FIO P/ INSTALAÇÃO 1.5	R\$ 2,00	R\$ 6,00			
17	2	PÇ	PISTAO DA PINÇA	R\$ 188,00	R\$ 376,00			
18	2	PÇ	REPARO PINÇA FREIO	R\$ 50,00	R\$ 100,00			
19	1	PÇ	SIRENE RE 12V	R\$ 30,00	R\$ 30,00			
20	3	PÇ	SOQUETE P/ LAMPADA 69	R\$ 5,00	R\$ 15,00			
21	4	PÇ	LAMPADA 69 12V	R\$ 3,00	R\$ 12,00			
22	1	PÇ	LANTERNA SETA LATERAL	R\$ 30,00	R\$ 30,00			
23	1	PÇ	INTERRUPTOR LUZ DA RE	R\$ 55,00	R\$ 55,00			
24	2	PÇ	SOQUETE 1 E 2 POLO	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
25	2	PÇ	LAMPADA 1034 12V	R\$ 3,00	R\$ 6,00			
26	3	UND	OLEO FREIO DOT 3/500ML	R\$ 20,00	R\$ 60,00			
27	1	PÇ	CANO FREIO IVECO DAILY	R\$ 180,00	R\$ 180,00			
				TOTAL	R\$ 5.825,00			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		AWN-2655		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL

28	1	SERV.	TROCAR PASTILHA FREIO TRASEIRO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
29	1	SERV.	TROCAR OLEO E FILTROS	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
30	1	SERV.	FAZER ALINHAMENTO	R\$ 130,00	R\$ 130,00		
31	1	SERV.	TROCAR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
32	1	SERV.	REVISAR PINÇAS DE FREIO TRASEIRA L/D	R\$ 420,00	R\$ 420,00		
33	1	SERV.	TROCAR FAROL DIANTEIRO E VERIFICAR PARTE ELETRICA	R\$ 380,00	R\$ 380,00		
			TOTAL		R\$ 1.310,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 7.135,00
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: